

# FINANCIAL EXPRESS

19/06/2026



## GIC HOUSING FINANCE LTD.

(CIN L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai 400020

Email: [investors@gichf.com](mailto:investors@gichf.com), [corporate@gichf.com](mailto:corporate@gichf.com) /Tel.: 022-43041900

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### A. Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No.HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 the Special Window has been extended for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares. This facility is available for transfer deeds that were lodged prior to April 01, 2019, but were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

All transfer requests duly ratified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat-mode i.e. the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. The Lodger(s) must have a demat account and provide Client Master List (CML) not older than 2 months along with the transfer document(s), share certificate(s), and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our Registrar and Share Transfer Agent (RTA). Eligible shareholders are requested to contact the Company's RTA i.e. KFin Technologies Limited at their email ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or send the requisite documents at their office at KFin Technologies Limited, Selenium Building, Plot No-31 & 32 Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032, Telegana, India.

#### B. IEPF Saksham Niveshak - 100 Days Campaign - April 01, 2026 to July 09, 2026

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has initiated the Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" from April 01, 2026 to July 09, 2026 to reach out to shareholders whose Dividend(s) has remained unpaid / unclaimed and whose Know Your Customers (KYC) other details have not been updated.

In line with this, the shareholders of the Company having unpaid / unclaimed dividend(s) or whose KYC details have not been updated are requested to reach out to the Company's RTA at the address as give above. Alternatively, signed document can be emailed at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

#### C. Update KYC and Convert Physical Shares into Demat Mode

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC and also requested to convert their physical share Certificates into dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts, otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) after expiry of seven years along with the Shares due thereon.

For GIC Housing Finance Limited

Sd/-


Raj Gor

Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : 18/06/2026

# LOKSATTA

19/06/2026

	<p><b>जीआयसी हाकिंग फाउन्डेशन लि.</b> (सीआयएन एल६५९२२एमएच९९८९पीएलसी०५४५८३) नोंदणीकृत कार्यालय: नेशनल इन्व्हेन्स बिल्डिंग, ६ वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२० ईमेल: investors@gichf.com, corporate@gichf.com/ टेलि: ०२२-४३०४११००</p>
<p><b>भागधारकांना सूचना</b></p>	
<p>अ. फिजिकल शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमेंटरिवालायझेशन यासाठी विशेष विंडो भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, सेवा परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६- एमआयआयएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांकित ३० जानेवारी, २०२६ अन्वये, फिजिकल शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या विनंती पुन्हा दाखल करण्याची सोय करण्यासाठी, विशेष विंडोची मुदत दि. ०५ फेब्रुवारी, २०२६ पासून ते दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२७ रोजीपर्यंत एका वर्षाच्या कालावधीसाठी वाढवण्यात आली आहे. सदर ही सुविधा अशा हस्तांतरण करारंसाठी उपलब्ध आहे, जे दि. ०१ एप्रिल, २०१९ आधी दाखल केले गेले होते, परंतु कागदपत्रांमधील/ प्रक्रियेतील/ किंवा इतर त्रुटीमुळे नाकारले गेले/परत केले गेले/ज्यांवर कार्यवाही झाली नाही. वरील निर्देशित कालावधीत वीतसर मंजूर झालेल्या आणि पुन्हा दाखल केलेल्या सर्व हस्तांतरण विनंत्यांवर हस्तांतरण- सह-डिमेंट पद्धतीने प्रक्रिया केली जाईल. म्हणजेच हस्तांतरणानंतर शेअर्स केवळ डिमेंट स्वरूपातच जारी केले जातील. आमच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) यांच्याकडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे दाखल करताना, अर्जाद्वाराकडे डिमेंट खाते असणे आवश्यक आहे आणि त्याने हस्तांतरण दस्तऐवज, शेअर प्रमाणपत्र व इतर आवश्यक कागदपत्रांसह २ महिन्यांपेक्षा जुनी नसलेली क्लॉयंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) सादर करावी. पात्र भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीच्या आरटीए, म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, यांच्याशी त्यांच्या einward.tis@kfintech.com या ईमेल आवडीवर संपर्क साधावा किंवा आवश्यक कागदपत्रे त्यांच्या कार्यालयात केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलोनियम बिल्डिंग, प्लॉट नं. ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरलिंगमपल्ली, हैदराबाद-५०००३२, तेलंगणा, भारत या पत्त्यावर पाठवावीत. ब. आयईपीएफ सक्षम निवास - १०० दिवस मोहीम- दि. १ एप्रिल २०२६ ते दि. ९ जुलै २०२६ गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने (आयईपीएफ) ज्या भागधारकांचा लाभार्थ अद्ययावत झालेला नाही/दावा केलेला नाही आणि ज्यांचे 'नो युअर कलमर' (केवायसी) इतर तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत, अशा भागधारकांपर्यंत पोहोचण्यासाठी दि. ०१ एप्रिल २०२६ ते दि. ०९ जुलै २०२६ या कालावधीत 'सक्षम निवेशक' ही दुसरी १०० दिवसांची मोहीम सुरू केली आहे. सदर या अनुषंगाने, कंपनीच्या ज्या भागधारकांना लाभार्थ मिळालेला नाही किंवा ज्यांचा दावा केलेला नाही, किंवा ज्यांचे केवायसी तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी वर दिलेल्या पत्त्यावर कंपनीच्या आरटीए सोबत संपर्क साधावा. पर्यायाने, स्वाक्षरी केलेला दस्तऐवज einward.tis@kfintech.com या ईमेलवर पाठवता येईल.</p>	
<p>क. केवायसी अद्ययावत करणे आणि फिजिकल शेअर्सचे डिमेंट मोडमध्ये रूपांतर करणे ज्या भागधारकांकडे फिजिकल स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना त्यांचे केवायसी अद्ययावत करण्याची आणि त्यांची फिजिकल शेअर प्रमाणपत्रे डिमेंट स्वरूपात (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात) रूपांतरित करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. भागधारकांना त्यांच्या न मिळालेल्या लाभार्थाच्या रकमेवर दावा करण्याची देखील विनंती करण्यात येत आहे; अन्यथा, सात वर्षांच्या कालावधीनंतर, त्यावर देय असलेल्या शेअर्ससह ती रक्कम गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यामध्ये हस्तांतरित केली जाईल.</p> <p>जीआयसी हाकिंग फाउन्डेशन लिमिटेड यांच्यासाठी सही/- राज गौर समूह प्रमुख आणि कंपनी सचिव</p> <p>ठिकाण: मुंबई दिनांक: १८.०६.२०२६</p>	